Experiment

Nullū uigil tuent̄ dū cornu similiū. hū eius
abscondit. q̄ sc̄at̄ i ip̄o cē ad iuuaniū.

Le
H. de vni ocre.
tore subsumigatis ipsi. Lade subfu
migatio mutat ocre vni. & mo
biu & initialē manifestat. Vsp̄ ad
sex annos auger̄ cornua tēs. dñ
ceps nō erūt iei plura. S̄ forte
erūt bñ marœa. c̄ uo casto nō
erūt cornua n̄ etiā dādūt si habu
erūt ea. Semper aut iuuaniū de
tes tēs mōst̄t. & n̄ i f̄matōus
uadit & sp̄u narū uel ext̄t̄ sp̄ende
deuina & gluat̄. & ex h̄ p̄gat̄ er
sanat. **M** yprāmū h̄ba mōs
q̄n telo fuit uulnāt̄ & eius resu
gittal excitat̄ uulnā. H̄ba & q̄
uocat̄ cynaris. p̄medit & f̄mū
zalias h̄bas no ciuas. & dagulū h̄
nūl occisi uito māt̄ sue efficac̄
simū remediu & tōrūt̄ & venai
ut d̄ solm. **C** ui nūq̄ feb̄idit
& p̄ h̄ uigeta p̄fecta ex medullis cori
ul̄ sepo mitigat̄ calores feb̄entū. *ord*
& carne cūna īmane gustauit re
iunius nūq̄ patet̄ feb̄es. v. d̄.
solmus. **C** Lett̄ solm. q̄ alexand̄
magnus torques ī collo cūcedis
cūs. & dimisit eos q̄ post̄ anūt̄ cence
simū postea capti adhuc q̄ iuues
appelat̄. Longeu. n̄ ualte sit.
vñ h̄gilis m̄bus. Et ramora my
con iuuaci cornua cū. & c̄. **C**
Qz d̄ q̄ solus cūs me cēta aīa hā
h̄t̄ cornua plena. cū. n̄ aīla
h̄t̄ cornua vacua. Jo d̄ q̄ i cōte
cū ē q̄dd̄ os p̄uū q̄ ē ualte p̄ me
dicinale & feb̄es pulūratū &
cū uno sup̄t̄ a ieuino iſfirmo.

T ragelaphus **d** h̄t̄ cornua

Urt & ystod. ḡc. latine

dicere hyrcocius. est autem ab toto corpe
ut eius. sed hinc armos ullos. et in tunc p-
lexu cum hyrsuta et loga barba. sic hyr-
ciosus propter et propter nomine sic corpe ex-
uo et hyrcio. vocatur hyrcocius. **H**oc
solus appellat eum flagellator. et nos
alibi esse causa phasiana. Vnde et aquila
noto et fictio ali ymaginatio fre-
quentibus suis utrumque pexero. **d**e

Leo ut multe ystis sacerdos leonibus
leon quod latine dicitur leo et in primis
rex eo quod sit princeps omnium bestiarum.
Leonum gena rasa. non vestitus. solum dicitur
quod in affectu. et in buce. hinc uita de
recessu. et in bellis non adeo austerus. vnde
indica leones. Vnde solum quod numeri
dici leonis timet. indicos et si erubet
aut sua putaret in eorum arabici
viro post hos alos et fortis signum
aurostatis ieiis est frons latera. et libra.
pectus amplius. et diffusius. et caudam
bulus et loga. Forte eorum est mptore. et
temperat capite et mandibulis. posse
procedere debiliores. et non cecidit
eavenatores aspectum figuratum.
ne uisis uenali uulnus creant. Et oras
septem timet. et maxime igne ballum
et se maxime albu timet. et non ut ap-
par oculis. Cum fugit uenatu uesti-
gia pedum telet cum canida ne uesti-
get eavenatores. Cum gemitu catulus
vel catulus ibi diebus et ibi noctibus
nudus uiuit. et non die patet uenit
et totum cubiculum rugitu suo horruit
et ad uoce rugitur ei. sicut qui euia-
gunt et uiuiscent. Et si leo rugitur oia
aualia timet. vnde impetu. Leo rugi-
er quod non timebit. **L**eo non ras-

cit horum non aut esurit. aut prouocat. sibi
se amittit. hoc est misericordia et uirtus dea quae propter
ut patet non eos ultra leonem. Vnde Ordini. **O**rdi
Cetero quod est maior magis est placabilis. re.
Et faciles moris mea gressuosa caput.

Corpora magna ratio est preesse leoni
pugna suum finem cum iacet hostis fit.
Et lupi et tigres uirat morteibus istant.
Et quoniam nobilitate minor.

Principia pietatis ut et ystorum est leonibus
cum captiuis fugientes quod ubi uidentur
obuios non evitant sed ultro aufruge permutant.
Sicut dicitur auctor et solus. solus
leo non a ualia nisi hinc amittit digni-
tatem ipedibus nascit statura uetus. et
et solus affectus leonibus non est in
quod est ystid. quod est diebus videlicet attulit leo
non nati dormiunt. sed leo unodie po-
tu. a cibis accipit. ut et solus. et quoniam non
vnde digessit cibis supradicti. supponit unum
die et non comedit. quoniam regat cibis pene
detem. et quoniam nimis coedit. et quoniam fuit
iponit ungulas ori. et carnes supflu-
as superas ex parte conatus. affemus et tran-
silis non habens maxime potest. Coerent et au-
si et primo fetu uigil. catulos gerant. ut et
solus. Denique primum annos vnu obui-
nit. quoniam tandem cibis fiat lena. et non
implanuntur et iesapis inserviant animalibus et
venatoribus. Domina autem regat et distri-
mulat timore quod ad pugnare se pantes.
In siluis vero septem fugient. velocitas eorum. et
fugient non est in cibis sed in saltibus. **V**nde
quoniam claudunt et se habent mearne ne
ad tritum et fusu immixto hebetur. Insec-
to libent habitat. et ab hominibus vel aliis
fis se peregrinata nolunt. Largi ualores sunt
et animalibus se sequuntur et muuicunt perduam suam. **n**on

medic.

le.
so.

medic.

et Allo.

de matre.

Leō ut d'amb. qn̄ inf'mat' synt' qrit'
et miētā d'uoat'. et eius esū q̄ medica
na f'at' sit'. qd' sp̄ leo ad reliq'as p̄c'
sue nūq̄ reu'it' s' rēp' nouā p̄d' q̄
q̄t̄es esterit. *de leopardo*

Leopardus ut d' plm'ius m'at'ali
hystoria nascit' ex leona. et p̄to. aut
ex p̄da et leone al' bigenii. sic mulas
ex eſ' et asino. hoc ḡns ut d' solm'. nō
ateo ḡnōis et forte ē ut leo. si corperz
viribz m'fius et car'et ubiſ' t'ollo.
D'mume aut' ē hoc t' leoni. Et leo p̄o
q̄ utrig' peint' asagna. **C**leopardus
ut d' amb. cū inf'mat' vult' sanguine
ybriſ'. et cap're agit' et p̄'cat'ur. leo
p̄dus et ut d' otorē allu abho'at' nec
ip̄m sustinet' et statu exilit'. *de pâte*

Panth' ut d' y'sido. vocat' abeo in
q̄ oum' alium a'cus' sit. excepto d'
cone' q̄ milt' s'ont'. v'l abeo q̄ nō solū su
ḡnis societate gau'it'. s' et q̄q̄d acipit'
ad suā silitudinem reddit'. Pan. n. ḡc'd'o
tu'. l'omē. h'os silicato. In panth' q̄i
oum' silicato. Hec bestia ut d' y'sid.
ē uariu' coloris. ly'ns pelle tota nigra
et albo m'xta p̄fusa. et fuluos d'supen
culos in modū oclor'. P'it. n. nō n̄ se
mel. q̄a acutos vngues ualte h'et. et
p̄' h' ip̄e fetus corrupit' mate' atu
tate vnguiū. et dilacat' ea ita q̄ se
me' ul' nō p̄ retine'. et h' e q̄ d' phu'.
Hystoria m'ali. q̄ alia h'ntia vngues
acutos nō possunt' sepe pere. **C**re
ft' soli'. q̄q̄g' os oum'. et arnita bou'
ita ad mirat' otorē et asp'ctu' ip̄' p̄
thi p̄' uarietate sua. q̄ ad ro'nt' et
arrecti secu' sp'ectato p'anth' et
nō t'rent' n̄ p̄' ro'uitate oris hab'